
 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24  de gener de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 41 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET 7,70 650

2 4 40 CL50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 7,83 610

F/C 8 49 AR2833 ARAGÜES MIANA, HECTOR 01/01/1995 RIO ARBA TAUSTE 7,94 577

3 7 48 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 8,03 551

4 6 45 CL52604 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 CA MANRESA 8,03 551

5 3 37 CT18732 ALVAREZ MARTINEZ, DAVID 05/09/1996 CA CAMBRILS 8,24 492

6 5 44 CT19201 GÜELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 8,91 324

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 43 CT18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 7,47 723

2 2 42 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 7,91 586

3 3 38 CT18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 7,95 574

4 6 46 CL52625 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHINORI 21/04/1996 CA IGUALADA 8,10 531

5 7 47 CL54627 PORRAS CANTONS, GERARD 14/04/1996 MEDILAST LLEIDA 8,27 484

6 4 39 CL51870 ARNAN RIMBAU, POL 29/03/1996 CE PENEDÈS 8,32 470

60 METRES LLISOS MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24  de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 43 CT18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 5,62 5,64 6,01 6,01 589

2 41 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET 5,91 X X 5,91 567

3 46 CL52625 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHINORI 21/04/1996 CA IGUALADA 5,35 5,56 5,67 5,67 516

F/C 49 AR2833 ARAGÜES MIANA, HECTOR 01/01/1995 RIO ARBA TAUSTE 5,34 5,62 X 5,62 506

4 48 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 5,12 5,44 X 5,44 469

5 39 CL51870 ARNAN RIMBAU, POL 29/03/1996 CE PENEDÈS 5,11 X 5,29 5,29 439

6 38 CT18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 5,01 5,21 4,92 5,21 423

7 42 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 4,82 4,89 5,07 5,07 396

8 37 CT18732 ALVAREZ MARTINEZ, DAVID 05/09/1996 CA CAMBRILS 4,75 5,01 4,39 5,01 384

9 47 CL54627 PORRAS CANTONS, GERARD 14/04/1996 MEDILAST LLEIDA 4,63 4,64 4,97 4,97 377

10 40 CL50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 4,47 4,66 4,94 4,94 371

11 44 CT19201 GÜELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 4,64 4,68 4,73 4,73 332

12 45 CL52604 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 CA MANRESA 4,69 4,62 4,56 4,69 324

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24  de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

F/C 49 AR2833 ARAGÜES MIANA, HECTOR 01/01/1995 RIO ARBA TAUSTE 12,80 12,59 12,55 12,80 655

1 42 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 10,27 10,43 10,76 10,76 531

2 43 CT18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. X 9,94 10,40 10,40 510

3 48 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 9,86 8,82 9,45 9,86 477

4 41 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET 9,71 9,29 8,73 9,71 468

5 38 CT18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 7,46 9,31 8,39 9,31 444

6 46 CL52625 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHINORI 21/04/1996 CA IGUALADA 8,54 8,49 8,47 8,54 398

7 47 CL54627 PORRAS CANTONS, GERARD 14/04/1996 MEDILAST LLEIDA 7,38 7,53 8,48 8,48 395

8 44 CT19201 GÜELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 8,04 7,84 8,20 8,20 378

9 40 CL50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 7,90 7,39 8,19 8,19 378

10 45 CL52604 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 CA MANRESA 8,14 6,97 6,85 8,14 375

11 37 CT18732 ALVAREZ MARTINEZ, DAVID 05/09/1996 CA CAMBRILS 8,03 6,89 7,85 8,03 368

12 39 CL51870 ARNAN RIMBAU, POL 29/03/1996 CE PENEDÈS 6,52 6,69 6,91 6,91 302

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24  de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB MARCA PUNTS

1 48 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 1,86 679

2 41 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET 1,77 602

F/C 49 AR2833 ARAGÜES MIANA, HECTOR 01/01/1995 RIO ARBA TAUSTE 1,77 602

3 46 CL52625 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHINORI 21/04/1996 CA IGUALADA 1,68 528

4 44 CT19201 GÜELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 1,65 504

5 43 CT18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 1,56 434

6 42 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 1,56 434

7 37 CT18732 ALVAREZ MARTINEZ, DAVID 05/09/1996 CA CAMBRILS 1,53 411

8 45 CL52604 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 CA MANRESA 1,47 367

9 39 CL51870 ARNAN RIMBAU, POL 29/03/1996 CE PENEDÈS 1,47 367

10 38 CT18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 1,44 345

11 47 CL54627 PORRAS CANTONS, GERARD 14/04/1996 MEDILAST LLEIDA 1,44 345

12 40 CL50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 1,38 303

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24  de gener de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 8 47 CL54627 PORRAS CANTONS, GERARD 14/04/1996 MEDILAST LLEIDA 9,53 633

2 3 40 CL50430 DELGADO OSORIO, JAVIER 09/06/1996 CORNELLÀ AT. 9,98 545

3 4 38 CT18565 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 10,01 539

4 5 37 CT18732 ALVAREZ MARTINEZ, DAVID 05/09/1996 CA CAMBRILS 10,15 513

5 6 39 CL51870 ARNAN RIMBAU, POL 29/03/1996 CE PENEDÈS 10,80 400

6 7 45 CL52604 IBAÑEZ MASANES, GUILLEM 04/01/1996 CA MANRESA 10,82 397

7 2 44 CT19201 GÜELL MARAVER, ALEIX 19/04/1996 CA MANRESA 12,12 212

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 43 CT18487 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 8,76 800

F/C 7 49 AR2833 ARAGÜES MIANA, HECTOR 01/01/1995 RIO ARBA TAUSTE 8,98 750

2 5 41 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET 9,18 707

3 2 48 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 9,22 698

4 3 46 CL52625 MATSUOKA SATORRAS, JORDI YOSHINORI 21/04/1996 CA IGUALADA 9,39 662

5 6 42 CL50591 FLORENZA NOVIALS, MARC 16/03/1995 UA TERRASSA 10,52 447

60 METRES TANQUES MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24  de gener de 2010

Rècord Catalunya Cadet: 3.238 p. Sergio Acera, 28/02/2009 Rècord Campionats Cadet: 3.238 p. Sergio Acera 2009
7 2 2 4 4

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

F/C AR2833
ARAGÜES MIANA, HECTOR
01/01/1995  RIO ARBA TAUSTE

7,94 5,62 12,80 1,77 8,98 3090

F/C 577 ( 3 ) 506 ( F/C ) 655 ( F/C ) 602 ( F/C ) 750 ( 2 ) 3090
F/C 1083 ( F/C ) 1738 ( F/C ) 3090 ( F/C ) 3090 ( F/C ) 3090
F/C 3090

1 CT18487
FUENTES RODRIGUEZ, JUAN
17/05/1995  CORNELLÀ AT.

7,47 6,01 10,40 1,56 8,76 3056 -34

1 723 ( 1 ) 589 ( 1 ) 510 ( 2 ) 434 ( 5 ) 800 ( 1 ) 3056
1 1312 ( 1 ) 1822 ( 1 ) 3056 ( 1 ) 3056 ( 1 ) 3056
1 3056

2 CT18386
FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN
29/10/1995  ISS-L'HOSPITALET

7,70 5,91 9,71 1,77 9,18 2994 -96

2 650 ( 1 ) 567 ( 2 ) 468 ( 4 ) 602 ( 2 ) 707 ( 3 ) 2994
2 1217 ( 2 ) 1685 ( 2 ) 2994 ( 2 ) 2994 ( 2 ) 2994
2 2994

3 CT18435
SANCHEZ ALONSO, MARC
21/04/1995  CA IGUALADA

8,03 5,44 9,86 1,86 9,22 2874 -216

3 551 ( 4 ) 469 ( 4 ) 477 ( 3 ) 679 ( 1 ) 698 ( 4 ) 2874
3 1020 ( 4 ) 1497 ( 4 ) 2874 ( 3 ) 2874 ( 3 ) 2874
3 2874

4 CL52625
MATSUOKA SATORRAS, JORDI
21/04/1996  CA IGUALADA

8,10 5,67 8,54 1,68 9,39 2635 -455

4 531 ( 4 ) 516 ( 3 ) 398 ( 6 ) 528 ( 3 ) 662 ( 5 ) 2635
4 1047 ( 3 ) 1445 ( 5 ) 2635 ( 4 ) 2635 ( 4 ) 2635
4 2635

5 CL50591
FLORENZA NOVIALS, MARC
16/03/1995  UA TERRASSA

7,91 5,07 10,76 1,56 10,52 2394 -696

5 586 ( 2 ) 396 ( 7 ) 531 ( 1 ) 434 ( 6 ) 447 ( 6 ) 2394
5 982 ( 6 ) 1513 ( 3 ) 2394 ( 5 ) 2394 ( 5 ) 2394
5 2394

6 CT18565
ARMENGOL SELVES, GUILLEM
22/05/1995  CA MANRESA

7,95 5,21 9,31 1,44 10,01 2325 -765

6 574 ( 3 ) 423 ( 6 ) 444 ( 5 ) 345 ( 10 ) 539 ( 3 ) 2325
6 997 ( 5 ) 1441 ( 6 ) 2325 ( 6 ) 2325 ( 6 ) 2325
6 2325

7 CL54627
PORRAS CANTONS, GERARD
14/04/1996  MEDILAST LLEIDA

8,27 4,97 8,48 1,44 9,53 2234 -856

7 484 ( 5 ) 377 ( 9 ) 395 ( 7 ) 345 ( 11 ) 633 ( 1 ) 2234
7 861 ( 11 ) 1256 ( 8 ) 2234 ( 7 ) 2234 ( 7 ) 2234
7 2234

8 CL50430
DELGADO OSORIO, JAVIER
09/06/1996  CORNELLÀ AT.

7,83 4,94 8,19 1,38 9,98 2207 -883

8 610 ( 2 ) 371 ( 10 ) 378 ( 9 ) 303 ( 12 ) 545 ( 2 ) 2207
8 981 ( 7 ) 1359 ( 7 ) 2207 ( 8 ) 2207 ( 8 ) 2207
8 2207

9 CT18732
ALVAREZ MARTINEZ, DAVID
05/09/1996  CA CAMBRILS

8,24 5,01 8,03 1,53 10,15 2168 -922

9 492 ( 6 ) 384 ( ) 368 ( 11 ) 411 ( 7 ) 513 ( 4 ) 2168
9 876 ( 9 ) 1244 ( 10 ) 2168 ( 9 ) 2168 ( 9 ) 2168
9 2168

10 CL52604
IBAÑEZ MASANES, GUILLEM
04/01/1996  CA MANRESA

8,03 4,69 8,14 1,47 10,82 2014 -1076

10 551 ( 5 ) 324 ( 12 ) 375 ( 10 ) 367 ( 8 ) 397 ( 6 ) 2014
10 875 ( 10 ) 1250 ( 9 ) 2014 ( 10 ) 2014 ( 10 ) 2014
10 2014

11 CL51870
ARNAN RIMBAU, POL
29/03/1996  CE PENEDÈS

8,32 5,29 6,91 1,47 10,80 1978 -1112

11 470 ( 6 ) 439 ( 5 ) 302 ( 12 ) 367 ( 9 ) 400 ( 5 ) 1978
11 909 ( 8 ) 1211 ( 11 ) 1978 ( 11 ) 1978 ( 11 ) 1978
11 1978

12 CT19201
GÜELL MARAVER, ALEIX
19/04/1996  CA MANRESA

8,91 4,73 8,20 1,65 12,12 1750 -1340

12 324 ( 7 ) 332 ( 11 ) 378 ( 8 ) 504 ( 4 ) 212 ( 7 ) 1750
12 656 ( 12 ) 1034 ( 12 ) 1750 ( 12 ) 1750 ( 12 ) 1750
12 1750

CLASSIFICACIÓ CADET MASCULINA

60 m.ll. Llargada Pes Alçada 60 m.t.



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 36 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS-L'HOSPITALET 9,89 733

2 6 33 CT19182 SOWE, JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 10,25 666

3 4 29 CL56171 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 30/03/1996 CA IGUALADA 10,88 556

4 5 32 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L'HOSPITALET 10,94 546

5 3 25 CL55567 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA 07/01/1996 CA CAMBRILS 11,21 503

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 31 CT19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 9,93 725

2 7 27 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 10,12 690

3 2 35 CT18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS-L'HOSPITALET 10,15 684

4 4 30 CT18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 ISS-L'HOSPITALET 10,60 604

5 3 26 CL50095 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE SANT ANDREU 10,73 582

6 6 34 CT18712 VAL DESCARREGA, ROSA 19/04/1996 AA CATALUNYA 11,30 488

60 METRES TANQUES FEMENINS



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 32 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L'HOSPITALET 8,84 9,16 9,68 9,68 509

2 33 CT19182 SOWE, JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 8,67 7,95 8,29 8,67 443

3 31 CT19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 8,35 6,42 7,69 8,35 422

4 27 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 7,67 8,12 7,46 8,12 407

5 34 CT18712 VAL DESCARREGA, ROSA 19/04/1996 AA CATALUNYA X 8,00 X 8,00 399

6 35 CT18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS-L'HOSPITALET 6,82 7,73 7,61 7,73 382

7 30 CT18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 ISS-L'HOSPITALET 7,14 X 7,65 7,65 377

8 26 CL50095 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE SANT ANDREU X 6,35 7,57 7,57 372

9 25 CL55567 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA 07/01/1996 CA CAMBRILS 7,09 6,83 X 7,09 341

10 29 CL56171 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 30/03/1996 CA IGUALADA 6,69 6,75 X 6,75 319

11 36 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS-L'HOSPITALET 5,33 6,58 5,64 6,58 308

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 31 CT19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 5,03 4,91 X 5,03 567

2 35 CT18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS-L'HOSPITALET 4,93 X 4,68 4,93 540

3 33 CT19182 SOWE, JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 4,33 4,85 X 4,85 519

4 27 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 4,77 4,69 4,59 4,77 498

5 26 CL50095 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE SANT ANDREU 4,39 4,51 4,66 4,66 469

6 30 CT18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 ISS-L'HOSPITALET X 4,05 4,62 4,62 459

7 32 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L'HOSPITALET X X 4,52 4,52 433

8 29 CL56171 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 30/03/1996 CA IGUALADA X X 4,49 4,49 426

9 36 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS-L'HOSPITALET 4,38 4,23 4,16 4,38 398

10 25 CL55567 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA 07/01/1996 CA CAMBRILS 3,69 4,05 3,87 4,05 319

11 34 CT18712 VAL DESCARREGA, ROSA 19/04/1996 AA CATALUNYA 3,64 3,76 3,99 3,99 306

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 36 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS-L'HOSPITALET 8,46 643

2 5 30 CT18801 PELLICER RAYA, ESTELA 17/05/1996 ISS-L'HOSPITALET 8,50 632

3 3 29 CL56171 GUZMAN MONTAGUT, MARTA 30/03/1996 CA IGUALADA 8,72 579

4 6 26 CL50095 BAILON GOMEZ, CRISTINA 04/02/1996 AE SANT ANDREU 8,82 556

5 4 25 CL55567 ALVAREZ GONZALEZ, MARIA 07/01/1996 CA CAMBRILS 8,98 522

6 2 34 CT18712 VAL DESCARREGA, ROSA 19/04/1996 AA CATALUNYA 9,26 467

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 31 CT19197 RAUL SALA, PAULA 13/08/1996 CA MANRESA 8,27 694

2 6 35 CT18802 VICO RIOS, MAR 19/01/1996 ISS-L'HOSPITALET 8,66 593

3 4 33 CT19182 SOWE, JANKEY 26/01/1996 CA LAIETÀNIA 8,71 581

4 3 27 CL50284 BAKER IGUAZ, LAUREN 05/01/1996 GA LLUÏSOS MATARÓ 8,82 556

5 7 32 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L'HOSPITALET 9,13 492

60 METRES LLISOS FEMENINS



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

Rècord Catalunya Cadet:  2.734 p. Beatriz Indurain, 11/03/07 Rècord Campionats Cadet: 2.650 p. Silvia Riba 2002
1 4 3 4

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

1 CT19197
RAUL SALA, PAULA
13/08/1996  CA MANRESA

9,93 8,35 5,03 8,27 2408

1 725 ( 1 ) 422 ( 3 ) 567 ( 1 ) 694 ( 1 ) 2408
1 ( 1 ) 1714 ( 1 ) 2408 ( 1 ) 2408
1 2408

2 CT19182
SOWE, JANKEY
26/01/1996  CA LAIETÀNIA

10,25 8,67 4,85 8,71 2209 -199

2 666 ( 2 ) 443 ( 2 ) 519 ( 3 ) 581 ( 3 ) 2209
2 ( 2 ) 1628 ( 2 ) 2209 ( 2 ) 2209
2 2209

3 CT18802
VICO RIOS, MAR
19/01/1996  ISS-L'HOSPITALET

10,15 7,73 4,93 8,66 2199 -209

3 684 ( 3 ) 382 ( 6 ) 540 ( 2 ) 593 ( 2 ) 2199
3 ( 4 ) 1606 ( 3 ) 2199 ( 3 ) 2199
3 2199

4 CL50284
BAKER IGUAZ, LAUREN
05/01/1996  GA LLUÏSOS MATARÓ

10,12 8,12 4,77 8,82 2151 -257

4 690 ( 2 ) 407 ( 4 ) 498 ( 4 ) 556 ( 4 ) 2151
4 ( 3 ) 1595 ( 4 ) 2151 ( 4 ) 2151
4 2151

5 CT17906
VILCHES LUENGO, MARTA
05/12/1995  ISS-L'HOSPITALET

9,89 6,58 4,38 8,46 2082 -326

5 733 ( 1 ) 308 ( 11 ) 398 ( 9 ) 643 ( 1 ) 2082
5 ( 6 ) 1439 ( 7 ) 2082 ( 5 ) 2082
5 2082

6 CT18801
PELLICER RAYA, ESTELA
17/05/1996  ISS-L'HOSPITALET

10,60 7,65 4,62 8,50 2072 -336

6 604 ( 4 ) 377 ( 7 ) 459 ( 6 ) 632 ( 2 ) 2072
6 ( 7 ) 1440 ( 6 ) 2072 ( 6 ) 2072
6 2072

7 CT17907
RUIZ VERDAGUER, ANNA
22/04/1995  ISS-L'HOSPITALET

10,94 9,68 4,52 9,13 1980 -428

7 546 ( 4 ) 509 ( 1 ) 433 ( 7 ) 492 ( 5 ) 1980
7 ( 5 ) 1488 ( 5 ) 1980 ( 7 ) 1980
7 1980

8 CL50095
BAILON GOMEZ, CRISTINA
04/02/1996  AE SANT ANDREU

10,73 7,57 4,66 8,82 1979 -429

8 582 ( 5 ) 372 ( 8 ) 469 ( 5 ) 556 ( 4 ) 1979
8 ( 8 ) 1423 ( 8 ) 1979 ( 8 ) 1979
8 1979

9 CL56171
GUZMAN MONTAGUT, MARTA
30/03/1996  CA IGUALADA

10,88 6,75 4,49 8,72 1880 -528

9 556 ( 3 ) 319 ( 10 ) 426 ( 8 ) 579 ( 3 ) 1880
9 ( 10 ) 1301 ( 9 ) 1880 ( 9 ) 1880
9 1880

10 CL55567
ALVAREZ GONZALEZ, MARIA
07/01/1996  CA CAMBRILS

11,21 7,09 4,05 8,98 1685 -723

10 503 ( 5 ) 341 ( 9 ) 319 ( 10 ) 522 ( 5 ) 1685
10 ( 11 ) 1163 ( 11 ) 1685 ( # ) 1685
10 1685

11 CT18712
VAL DESCARREGA, ROSA
19/04/1996  AA CATALUNYA

11,30 8,00 3,99 9,26 1660 -748

11 488 ( 6 ) 399 ( 5 ) 306 ( 11 ) 467 ( 6 ) 1660
11 ( 9 ) 1193 ( 10 ) 1660 ( # ) 1660
11 1660

CLASSIFICACIÓ CADET FEMENINA

60 m.ll.60 m.t. LlargadaPes


